Gerek ahlakın sabit ve
değişken yönü, gerekse insanın dışı ile içi arasındaki irtibat, klasik tıp
biliminin ve ahlak felsefesinin ortak konuları arasında yer almış ve
detaylandırılmıştır.40

Klasik sözlüklerde insanın yaratılış ve kişilik özelliklerinin kaynağı
olarak atıfta bulunulan sözcükler ḫuluḳ kelimesinden ibaret değildir. İbn
Sīde (ö. 458/1066), el-Muḫaṣṣaṣ adlı, konulara göre tertip edilmiş lügatinde
el-Ġarāiz başlıklı bir bölüm açmış ve burada insanın yaratılışına ve
doğasına işaret eden sözcükler hakkında bilgiler vermiştir.41 İbn Cinnī de el-
Ḫaṣāiṣ’inde kökleri ve yapıları değişik olduğu halde anlamları yakın olan
sözcükler